РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17 » мая 2023 года №  1481
г. Зеленоградск
О внесении изменений в состав аппарата антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», от 06 октября 2003 г.,
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
15 февраля 2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму» и в связи  с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав аппарата антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ» утвержденного постановлением администрации от 21.03.2022 № 671
«О внесении изменений в состав аппарата антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ» и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»
                                                                Г.П. Попшой
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

от «17 » мая  2023 г.  № 1481
С О С Т А В

аппарата антитеррористической комиссии
муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Должность в Комиссии

	1.
	Заболотный Сергей Анатольевич

	Первый заместитель главы администрации
	Руководитель аппарата антитеррористической комиссии

	2.
	Чанкуров Чанкур Раджабдибирович

	Начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений
	Секретарь антитеррористической комиссии